[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.09.2017 г. № 732
г. Верхотурье
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 06.06.2017 г. № 444 «Об утверждении программы проверки готовности к отопительному периоду 2017/2018 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки  которых подключены к системе теплоснабжения в городском округе Верхотурский
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», постановления Администрации городского округа Верхотурский от 31.05.2017 г. № 418 «Об итогах отопительного сезона 2016/2017 года и подготовке жилищного фонда, объектов социальной сферы, коммунального и электроэнергетического комплексов городского округа Верхотурский к работе в осенне-зимний период 2017/2018 года», с целью проверки готовности жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2017/2018 годов, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в составы комиссии по проверке готовности городского округа Верхотурский к отопительному периоду 2017/2018 годов, изложив их в новой редакции, приложения № 1, № 2 № 3.
2. Опубликовать настоящее постановление информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                 С.П. Миронов
Приложение № 1 к постановлению Администрации
городского округа Верхотурский от _______2017 г., № _____

«О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Верхотурский от 06.06.2017 г. № 444
«Об утверждении программы проверки готовности
к отопительному периоду 2017/2018 годов теплоснабжающих
 и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии,
теплопотребляющие установки  которых подключены
 к системе теплоснабжения в городском округе Верхотурский»
Состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций городского округа Верхотурский к отопительному периоду

 2017/2018 годов

	Миронов С.П.
	Первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Терехов С.И.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский;

	Пивоваров А.Н.
	Начальник ОСП ООО «Уральская теплоэнергетическая компания», г. Верхотурье ( по согласованию);

	Курушин П.В..
	И.о. директора Муниципального унитарного предприятия городского округа Верхотурский  «Услуга»;

	Бахтияров И.Д.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Храмцов В.Е.

	Начальник ФГКУ «71 ОФПС по Свердловской области» (по согласованию);

Приложение № 2 к постановлению Администрации

городского округа Верхотурский от _______2017 г., № _____

«О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Верхотурский от 06.06.2017 г. № 444

«Об утверждении программы проверки готовности

к отопительному периоду 2017/2018 годов теплоснабжающих

 и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии,

теплопотребляющие установки  которых подключены

 к системе теплоснабжения в городском округе Верхотурский»
Состав комиссии по проверке готовности потребителей тепловой энергии (жилые дома) городского округа Верхотурский к отопительному периоду

2017/2018 годов

	Миронов С.П.
	Первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Терехов С.И.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский;

	Сидоров В.Н.
	Начальник Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика» городского округа Верхотурский;

	Лумпова Е.С.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

	Храмцов В.Е.

	Начальник ФГКУ «71 ОФПС по Свердловской области» (по согласованию);

Приложение № 3 к постановлению Администрации

городского округа Верхотурский от _______2017 г., № _____

«О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Верхотурский от 06.06.2017 г. № 444

«Об утверждении программы проверки готовности

к отопительному периоду 2017/2018 годов теплоснабжающих

 и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии,

теплопотребляющие установки  которых подключены

 к системе теплоснабжения в городском округе Верхотурский»
Состав комиссии по проверке готовности потребителей тепловой энергии (социальные объекты) городского округа Верхотурский к отопительному периоду 2017/2018 годов

	Миронов С.П.
	Первый заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Терехов С.И.

Мамонцева Т.В.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации городского округа Верхотурский;

И.о. начальника управления образования Администрации городского округа Верхотурский;

	Полтавский С.Н.
	Главный врач ГБУЗ СО «ЦРБ» Верхотурского района, депутат Думы городского округа Верхотурский ( по согласованию);

	Лумпова Е.С.

Гайнанова Н.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский;

Начальник управления культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский;

	Храмцов В.Е.

	Начальник ФГКУ «71 ОФПС по Свердловской области» (по согласованию);